jedinica 0001 – Kantonalna direkcija za ceste, ekonomski kod 821600 – naziv pozicije 
„Rekonstrukcija i investiciono održavanje“ Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2015. godinu, 
pod nazivom „Program utroška budžetskih sredstava za realizaciju projekata na cestovnoj 
infrastrukturi Zeničko-dobojskog kantona“ u iznosu od 430.000,00 KM (slovima: 
četiristotinetridesethiljada konvertibilnih maraka). 

II 
Za realizaciju Zaključka zadužuje se Kantonalna direkcija za ceste, Ministarstvo za 

prostorno uređenje, promet i komunikacije i zaštitu okoline i Ministarstvo finansija. 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja.